Dane aktualne na dzień: 27-12-2025 18:13
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/de-longhi-ecam450-65-s-ekspres-do-kawy-pelna-automatyka-ekspres-do-
espresso-1-8-l-p-151206.html
De’Longhi ECAM450.65.S ekspres do
kawy Pełna automatyka Ekspres do
espresso 1,8 l
Cena 3 514,05 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRMRA6
Kod producenta ECAM 450.65.S
Kod EAN 8004399026216
Opis produktu
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Moc: 1450 W
Szerokość produktu: 260 mm
Wysokość produktu: 385 mm
Waga produktu: 11,3 kg
Głębokość produktu: 450 mm
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Pojemność pojemnika na kawę mieloną: 14 kub.
Wbudowany młynek: Tak
Typ wkładu kawy: Ziarna kawy, Kawa mielona
Części wodoodporne: Tak
System gorącej wody: Tak
Typ produktu: Ekspres do espresso
Pojemność pojemnika na ziarna kawy: 300 g
Pojemnik na mleko: Tak
Zbiornik na zaparzoną kawę: Filiżanka
Wybór twardości wody: Tak
Maksymalne ciśnienie: 19 bar
Pojemność zbiornika na wodę: 1,8 l
Typ ekspresu do kawy: Automatyczny
Filtr wody: Tak
Ilość sztuk: 1
Łyżka w zestawie: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Uchwyt na kubek: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Usuwalna misa ociekowa: Tak
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Typ wyświetlacza: TFT
Łatwość czyszczenia: Tak
Kolor produktu: Srebrny
Wi-Fi: Tak
Przekątna ekranu: 3,5"
Kolorowy wyświetlacz: Tak
Wykonywanie espresso macchiato: Tak
Tworzenie Doppio+: Tak
Robienie kawy flat white: Tak
Przyrządzanie espresso: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Przyrządzanie latte macchiato: Tak
Przyrządzanie gorącego mleka: Tak
Przyrządzanie cappuccino: Tak
Przyrządzanie kawy: Tak
Produkcja gorących i zimnych napojów: Tak
Wiele napojów: Tak
Ilość różnych napojów: 50
Przyrządzanie americano: Tak
Przyrządzanie latte: Tak
Specyfikacja:
Moc:
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Moc: 1450 W
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 260 mm
Wysokość produktu: 385 mm
Waga produktu: 11,3 kg
Głębokość produktu: 450 mm
Wydajność:
Umiejscowienie urządzenia: Blat
Pojemność pojemnika na kawę mieloną: 14 kub.
Wbudowany młynek: Tak
Typ wkładu kawy: Ziarna kawy, Kawa mielona
Części wodoodporne: Tak
System gorącej wody: Tak
Typ produktu: Ekspres do espresso
Pojemność pojemnika na ziarna kawy: 300 g
Pojemnik na mleko: Tak
Zbiornik na zaparzoną kawę: Filiżanka
Wybór twardości wody: Tak
Maksymalne ciśnienie: 19 bar
Pojemność zbiornika na wodę: 1,8 l
Typ ekspresu do kawy: Automatyczny
Filtr wody: Tak
Dane opakowania:
Ilość sztuk: 1
Zawartość opakowania:
Łyżka w zestawie: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Ergonomia:
Uchwyt na kubek: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Usuwalna misa ociekowa: Tak
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Typ wyświetlacza: TFT
Łatwość czyszczenia: Tak
Kolor produktu: Srebrny
Wi-Fi: Tak
Przekątna ekranu: 3,5"
Kolorowy wyświetlacz: Tak
Funkcje i programy gotowania:
wygenerowano w programie shopGold
Wykonywanie espresso macchiato: Tak
Tworzenie Doppio+: Tak
Robienie kawy flat white: Tak
Przyrządzanie espresso: Tak
Przyrządzanie latte macchiato: Tak
Przyrządzanie gorącego mleka: Tak
Przyrządzanie cappuccino: Tak
Przyrządzanie kawy: Tak
Produkcja gorących i zimnych napojów: Tak
Wiele napojów: Tak
Ilość różnych napojów: 50
Przyrządzanie americano: Tak
Przyrządzanie latte: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold